[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского  района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	30
	»
	марта
	20
	10
	г.

	№
	113

	с. Шеркалы

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов сельского

поселения Шеркалы  от 06.09.2007
№ 28 «Об оплате труда и социальной защищенности

работников, осуществляющих техническое

обеспечение деятельности администрации

сельского поселения Шеркалы»

Руководствуясь постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.05.2006 № 54 «О внесении изменений и дополнений в постановления Губернатора  автономного округа от 25.04.2005 № 52, от 25.04.2005 № 54, от 25.04.2005 № 55», от 10.11.2008 № 161 «О внесении изменений в постановление Губернатора автономного округа от  25.04.2005 № 52»:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 06.09.2007 № 28 «Об оплате труда и социальной защищенности работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Шеркалы»:
1.1.В пункте 3 решения:
1.1.1. в абзаце втором подпункта 3.1 слова «при стаже работы не менее 6 месяцев в органах местного самоуправления» исключить.

1.1.2. Подпункт 3.2. дополнить абзацем следующего содержания:

«В стаж работы для исчисления ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу в соответствии с федеральным законодательством, законодательством автономного округа включаются периоды  работы в федеральных органах государственной власти, органах власти субъектов Российской Федерации, в органах местного самоуправления, в органах государственной власти и управления СССР и РСФСР, иных государственных органах на территории СССР, а также государственных учреждениях соответствующей отрасли».
1.2. Подпункт 4.3 пункта 4 решения изложить в новой редакции:

«4.2. Конкретный размер единовременной премии указывается в распоряжении администрации сельского поселения Шеркалы».

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем, через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года.

4. Контроль за выполнением  решения  возложить на заместителя финансово-экономическим отделом администрации сельского поселения  Батенькову Г.Н.
                Глава сельского поселения Шеркалы                                    Л.В.Мироненко.